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Protokół Nr 12/2011 

z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 19 września 2011 roku 

 

 

Posiedzenie Komisji prowadził jej Przewodniczący radny Włodzimierz Grochocki. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz goście 

zaproszeni. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2012.  

2. Sprawy różne.  

 

Ad. 1.  

 

Radny Teodor Kołodziejczyk wnioskował o budowę kanalizacji w Wyskokach i Rokitnicy.  

Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydz. Inwestycji poinformowała, że projekt budowy 

kanalizacji sanitarnej w Rokitnicy jest wykonany, w Wyskokach nie ma, ale jest to związane 

z rozbudową oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach.  

Radny Teodor Kołodziejczyk mówił, że jeżeli nie ruszymy z miejsca to nic nie będzie 

zrobione. 

Przewodniczący Komisji powiedział, że nie chce nikogo ograniczać, ale powinniśmy 

wszyscy wziąć pod uwagę możliwości budżetowe na rok 2012.  

Radny Bogdan Walczak powiedział, że ocenę wyboru pozostawić trzeba burmistrzowi, a 

radny powinni zgłaszać potrzeby.  

Następnie członkowie Komisji zgłosili następujące wnioski do projektu budżetu M-G 

Stryków na rok 2012:  

Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 

2012 z przeznaczeniem na:  

 budowę kanalizacji sanitarnej we wsi Wyskoki i Rokitnica, 

 zwiększenie ilości wykonania przydomowych oczyszczalni ścieków, 

 utworzenie centrum monitoringu obejmującego teren całej Gminy Stryków, 

 opracowanie dokumentacji oświetlenia ulicznego od wsi Osse do Koźla, 

 oszacowanie kosztów założenia lamp energooszczędnych oświetlenia 

ulicznego, 

 naprawę przez utwardzenie drogi w Sosnowcu od DK 14 w kierunku 

Sosnowca Dolnego (do drogi kostkowej), 

 realizację drugiego etapu zagospodarowania zalewu w Strykowie, 

 wyeliminowanie cieku wodnego płynącego ul. Brzezińską w Strykowie z 

boiska sportowego,  

 modernizację ul. Legionów, ul. Dojazdowej, Słonecznej w Strykowie,  

 uregulowanie stanu prawnego drogi prywatnej od ul. Legionów w Strykowie, 

 zwiększenie ilości koszty na śmieci na terenie całej Gminy Stryków, 

 utwardzenie z przeznaczeniem na parking placu za cmentarzem katolickim w   

Strykowie. 

Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 
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Członkowie Komisji wnioskowali także o: 

 wyłapanie bezpańskich psów z terenu miasta Strykowa, 

 załatanie dziur w drodze powiatowej Wola Błędowa – Koźle, 

 wyeliminowanie hałasu płynącego z autostrady na odcinku od wiaduktu na DK 

14 do mostu na ul. Brzezińskiej w Strykowie, 

 zamontowanie wiaty na przystanku MPK przy ul. Kopernika w Strykowie,  

 naprawę ul. Kolejowej w Strykowie przy posesji nr 47, 58, 

 usunięcie zalegającego piachu na ul. Legionów i Kopernika w Strykowie,  

 zwrócenie się do Powiatu Zgierskiego o zmianę oznakowania poziomego na 

skrzyżowaniu ul. Targowej z ul. Wczasową przez namalowanie linii 

bezwzględnego zatrzymania,  

 opróżnienie koszy na śmieci na przystankach dla dzieci, 

 skasowanie dzikiego wysypiska w Kalinowie (las Orzełki), na drodze Wola 

Błędowa – Koźle, Tymianka – Koźle.   

 

Głosowanie: 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 

 

Ad. 2.  

Przewodniczący Komisji odczytał odpowiedź ze Starostwa Powiatowego w Zgierzu dot. 

wniosku o założenie progów zwalniających na ul. Piłsudskiego w Strykowie. Powiatowa 

Komisja Bezpieczeństwa Ruchu nie widzi takiej potrzeby, wniosek rozpatrzono negatywnie. 
 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała E. Tomczak. 

 

 

 

 

  Przewodniczący  

      Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego 

           i Dróg Publicznych Rady Miejskiej Strykowie  

 

            Włodzimierz Grochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 


